
Dear Ruchitaben Patel,

Attached is a copy of your 2017 Relocation Tax Report. This report summarizes the relocation expenses and funds that were either 
directly paid to you or paid to a vendor on your behalf. This report will be a useful tool for the preparation of your Federal 3903 
Moving Expenses form and your 2017 Federal tax return.

Items included in your Form W-2:

*        Expenses that were reimbursed to you and are taxable (per USA IRS regulations).

*        Amounts that Amazon.com paid on your behalf, including the income tax liability associated with qualified expenses and 
reimbursements.

*        Expenses that are excludable from income taxes but were paid directly to you. These expenses are shown on your W-2 
in Box 12, which is preceded by the letter “P” (Excludable moving expense reimbursements paid directly to employee).

Please note: Expenses that are considered excludable from income taxes and were paid to a third party are not included in your W-2.

The Relocation Tax Report is provided to assist you with filing your U.S. Federal and U.S. State tax returns. If you have any 
questions or difficulty with preparing your personal income tax forms, please consult a professional tax adviser. If your tax preparation 
is not based in the U.S., you should still provide this information to your tax preparer.

Sincerely,

Your Relocation Team at Graebel
Should you have questions specific to your relocation, please contact your Relocation Consultant at (866) 724-4779.

Your Payroll Team at Amazon
Should you have questions specific to your tax gross-up (tax assistance), please submit a Trouble Ticket to the Amazon Payroll 
Team. Trouble Ticketing: <https://tt.amazon.com/> C: Payroll > T: US Payroll > I: W2 

Alternatively, you may contact the Employee Resource Center (ERC) for support: (888) 892-7180

January 30, 2018

Prepared: January 30, 2018 Amazon.com



EXPENSE DETAIL REPORT
Tax Year 2017

Ruchitaben PatelName of Employee: APRO210044

ReferenceAmountDescription

Expenses Paid To Employee
Lump Sum (WH) $10,000.00 Lump Sum

Total Paid To Employee: $10,000.00

Total Expenses: $10,000.00

Tax Year 2017

EMPLOYEE MOVING EXPENSE INFORMATION

Name of Employee: Ruchitaben Patel APRO210044

(Taxation based on United States IRS Regulations)

Moving Expense Payments
Amount Paid
To Employee

Amount Paid
To a 3rd Party Total

Qualified (Excludable) Moving Expenses

The following amounts were not added into your wages

Transportation and storage of household goods $0.00 $0.00 $0.00
Travel and lodging while moving from old to new $0.00 $0.00 $0.00

Qualified Total: $0.00 $0.00 $0.00

Non-Qualified (Taxable) Moving Expenses

The following amounts are taxable

All other taxable moving expenses $10,000.00 $0.00 $10,000.00
$10,000.00 $0.00 $10,000.00Non-Qualified Total:

GRAND TOTAL: $10,000.00 $0.00 $10,000.00

Total Tax Assistance: $0.00

*If the above box contains zeros, please consult your Relocation Policy for tax assistance guidelines.

Prepared: January 30, 2018 Amazon.com


